## Dubium

## Tercium

Capitulū tercium de dubijs circa locum celebrandi ocurrentibꝫ duos continet articulos

Resoluit quinqꝫ dubia circa locum celebrandi cōmunem videlicet ecclesiiam incidentia

Arti. i.

I. Quis sit locus promunis debitus et quemques ad celebrandū missam

Sol. Regulariter sola ecclesia presecrata

ii. Utrum ne quis possit licite quodiq extra ecclesiā celebrare

Sol. Potest de licentia episcopi vel superioris. dominodo habeantur neccessaria ad celebrationē requisita

iii. Quid si in terra vel regione aliqua non inueniatur aliqua ecclesia consecrata propter destructionē et vastrationē ecclesiiarū. Vel si quis in itinere prostitutus et presertim in navigatione. vbi non potest habere ecclesiam. vel prostitutus in aliquo exercitu. vel in alio quo prosumili occurrente cau. Utrum ne quis possit alibi quod in ecclesia celebrare. etiā sine licentia episcopi.

Sol. In talibus casibus bene potest. si habeatur ibi omnia necessaria ad celebrationē missae requisita. potest eīm celebrare sub dūmo vel sub tentorio

iv. Utrum in mari vel in fluminibꝫ in quibꝫ naues frequenter agitentur liceat alicui celebrare

Sol. Nullo modo detet propter periculū effusionis sanguinis proprio.

v. Utrum in omni loco presecrato liceat celebrare missam

Sol. Non si em locus sit interdictus. sive a iure ut si pollutus sanguis ne vel semine. sive a iudice. videlicet per sententiā interdicti latam contra locum illum. non liceat ibi celebzari. Et faciens contrarium in hoc casu incurrit irregularitatē

Resoluit sex dubia que circa locum prixarium secundum altare occurtere possunt Arti. ii.

I. Utrum in ecclesia vel alibi possit quis licite celebrare sup aliquo alio quod super altari

Sol. Non licet nisi sup altari vel fixo sive stabili. vel portatili sive via-

tico. quod potest ponre missam vel arcu vel aliud habitu.

ii. Quale deteat esse altare sup quo celebrare licet

Sol. Altare deteat esse lapideū. presecratum. non enominiter fractum

iii. Quibus altare deteat esse cooptum et ornatum Dubium

Sol. Duabus pallis et corporali presecratis de lino puro factis. nullo cos-

loze tinctis. sed tota alter albis mundis et nitidis.

iv. Utrum semper liceat sacerdoti super quolibet altari consecrato celebzare.

Sol. Non semper licet. nam postquo episcopus aliquis sup aliquo altari celebzauerit. non licet illo eoceo die alteri sacerdoti sup illo altari celebzare. nisi de licentia episcopi.

v. Quantum debet esse altare portatile. ut sit optum celebrationi super eo fiende

b iii

## **L**Capitulum